2023年8月

お客様各位

日頃よりお引き立ていただいておりました弊社が取り扱っておりますアムティコ社（amtico /  イギリス）の塩ビタイル「シグネチャーシリーズ」が、

この程リニューアルとなり、カタログの改定に伴い下記の製品が廃盤となりましたのでご案内を申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をお引き立てくださいますよう何卒よろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　敬具

シグネチャーシリーズ（Signature）

品名 品番 品名 品番 品名 品番

American Cherry AR0W7450 Alchemy Atmosphere AR0AAL30 Back To Black Envy AR0ABB28

Applewood AR0W7740 Alchemy Haze AR0AAL14 Back To Black Vamp AR0ABB22

Ashdown Plum AR0W8000 Alchemy Storm AR0AAL20 Bangkok AR0ACF59

Aurora Grain AR0W8290 Basilica Shale AR0SBS31 Chroma Black AR0ACH22

Chalked Pine AR0W7750 Buckland Stone AR0SST42 Chroma Blue AR0ACH99

Cirrus Air AR0W8100 Cadence Aeria AR0SPB31 Chroma Gold AR0ACH79

Cirrus Dawn AR0W8070 Cadence Dune AR0SPB44 Composite Calcium AR0SGN11

Cirrus Mist AR0W8110 Cadence Montis AR0SPB22 Composite Flint AR0SGN32

Cirrus Shadow AR0W8080 Diffusion Blush AR0ADF15 Composite Pumice AR0SGN31

Cirrus Twilight AR0W8090 Diffusion Charcoal AR0ADF13 Equator Flow AR0AEQ13

Galleon Oak AR0W8170 Diffusion Verdigris AR0ADF81 Equator Tide AR0AEQ40

Grand Pecan AR0W7850 Doric Marble AR0STV14 Equator Wave AR0AEQ39

Industrial Oak AR0W8340 Encaustic Calcite AR0AEN11 Fragment Abyss AR0SFR22

Ink Wash Wood AR0W8230 Encaustic Mineral AR0AEN25 Fragment Astro AR0SFR33

Limed Grey Wood AR0W7670 Encaustic Tourmaline AR0AEN89 Fragment Comet AR0SFR78

Lunar Pine AR0W8260 Encaustic Umber AR0AEN44 Fragment Nova AR0SFR11

Neutral Pine AR0W7770 Fossil Limestone AR0SFL33 Infiinity Strobe AR0A3120

Oiled Pine AR0W7760 Jura Grey AR0SJA34 Infinity Pulse AR0A2048

Pacific Grain AR0W8280 Jura Yellow AR0SJA75 Infinity Spark AR0A1131

Pier Oak AR0W7890 Kura Cassia AR0SKU41 Linear Chalk AR0ALA11

Pilgrim Oak AR0W8130 Kura Fennel AR0SKU34 Linear Graphite AR0ALA33

Quill Gesso AR0W8060 Kura Juniper AR0SKU42 Linear Metallic Spice AR0ALA24

Quill Kohl AR0W8050 Limestone AR0SLK14 Linear Metallic Steel AR0ALA21

Quill Sable AR0W8040 Lulworth Stone AR0SST41 Marcasite AR0AMR30

Script Maple Rum AR0W7920 Mirabelle Bleu AR0SMB34 Metal Foil AR0AME31

Script Maple Silver AR0W8120 Modernist Atrium AR0AMN81 Metal Gold Leaf AR0AME71

Shibori Jasmine AR0W7800 Modernist Lintel AR0AMN31 Metal Pewter AR0AME39

Shibori Lapsang AR0W7790 Riverstone Chalk AR0SRS14 Metal Shot AR0AME33

Shibori Sencha AR0W7780 Stria Lava AR0SMS44 Metal Tin AR0AME32

Sugar Maple AR0W8020 Stria Sand AR0SMS47 Mica Mix Earth AR0SMM44

Trace Ferric AR0W8380 Stucco Cave AR0AUC13 Mica Mix Eggshell AR0SMM41

Trace Petrify AR0W8410 Stucco Hay AR0AUC17 Mumbai AR0ACF98

Trace Raku AR0W8420 Stucco Sage AR0AUC81 Patina Atom AR0APT33

Tranquil Grain AR0W8300 Travertine Honey AR0STV32 Patina Smalt AR0APT22

Varnished Oak AR0W7840 Travertine Romano AR0STV33 Patina Vapour AR0APT31

Vintage Teak AR0W7600 Welsh Slate AR0SSL21 Seoul AR0ACF84

Washed Teak AR0W5990 Shimmer Denim AR0ASE39

Wenge Wood AR0W7490 Shimmer Felt AR0ASE34

Shimmer Metal AR0ASE33

Umbra Dusk AR0AUA24

Umbra Eclipse AR0AUA33

Umbra Veil AR0AUA13

　　　　　　　　シンフートレード株式会社
　　　　　　　　　　　　TEL 　03-5985-4606
　　　　　　　　　　　　Mail　 contact@sinfoogtrade.com

木目柄（WOOD）: 38 色 石目柄（STONE）: 36 色 抽象柄（ABSTRACT）: 42 色

アムティコ社 シグネチャーシリーズ　廃盤製品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。